P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 129/2022/SENAR/MT

Protocolo nº 74882/2022

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa
especializada na aquisição de MATERIAIS ESPORTIVOS, para atender ao
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT
conforme condições, quantidades e especificações constantes no Edital e seus
anexos.

DATA DA SESSÃO: 21/09/2022, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma
eletrônica, em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras
do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br.

A Pregoeira: Lígia Maria Cruz, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do

Estado de Mato Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do

presente documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado,

conforme registrado na Ata da Sessão Pública juntada aos autos, para o qual

sagrou(aram) vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

CONFECÇÕES L.C. EIRELI
CNPJ: 09.430.460/0001-24

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

03

Chapéu De Juta Australiano fita bordada
personalizado “Famato Jovem”, tamanho
único.
 Deverão vir embaladas e lacradas em pacotes
plásticos. Será necessário o envio de 01 (uma)
amostra para aprovação do material
conforme layout fornecido pela contratante.

Unid. 1.000 R$32,00 R$32.000,00

VALOR TOTAL R$32.000,00

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI
CNPJ: 04.135.560/0001-04

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

04

CADERNO PERSONALIZADO “Projeto Famato
Jovem”:
FORMATO: 19,5x26,5cm
CAPA: 47x31cm, 4x0 cor, Couche Fosco 170g.
Papelão: 39,5x26,5cm, sem impressão em
Papelão Paraná 250g. GUARDA: 39x26.5cm,

Unid. 500 R$ 24,80 R$12.400,00

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

5

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

9
5
2
5
2
d
7
1
1
d
b
5
4
2
a
3
d
6
5
4
5
7
b
d
8
4
e
0
6
9
a
d
5
c
7
f
1
a
1
7
c
4
1
d
4
d
7
9
3
6
8
5
9
3
3
f
2
5
e
f
5
c
9
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
8
2
9
7

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

P
ág

in
a2

4x0 cores em Couche Fosco 170g.
PERSONALIZADA: 06 págs, 19.5x26.5cm, 4
cores, Couche Liso 115g. MIOLO: 200 págs
iguais, 19.5x26.5cm, 1 cor, Sulfite 75g.
ACABAMENTO: Lombada: 12mm, Laminação
BOPP fosca=1 lado(s) (Capa), Com Capa Dura,
Garra Wire-o Verde Escuro 7/8, Cintado
(Miolo), Verniz UV localizado=1 lado(s)
(Capa), Elástico Verde Escuro, Colocar
elástico.

VALOR TOTAL R$12.400,00

C.H.QUEIROZ PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI
CNPJ: 28.683.271/0001-08

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

05

Troféu de acrílico personalizado “Projeto
Famato Jovem”, altura 30 cm. Base em MDF.
Deverão vir embaladas e lacradas em pacotes
plásticos. Será necessário o envio de 01 (uma)
amostra para aprovação do material
conforme layout fornecido pela contratante.

Unid. 100 R$ 49,90 R$ 4.990,00

06

Troféu de acrílico personalizado “Projeto
Semeia”, altura 30 cm. Base em MDF.
Deverão vir embaladas e lacradas em pacotes
plásticos. Será necessário o envio de 01 (uma)
amostra para aprovação do material
conforme layout fornecido pela contratante.

Unid. 300 R$ 49,90 R$14.970,00

11

Copo, material acrílico personalizado
“Projeto Semeia”, capacidade 500ml, com
tampa e canudo, na cor verde bandeira, com
silk em 2 (dois) lados do copo com 1 cor de
gravação.
Deverão vir embaladas e lacradas em pacotes
plásticos. Será necessário o envio de 01 (uma)
amostra para aprovação do material
conforme layout fornecido pela contratante.

Unid. 3.000 R$ 6,20 R$18.600,00

VALOR TOTAL  R$ 38.560,00

MALTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 29.045.645/0001-22

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

10

Boné personalizado “Projeto Semeia”
Material: 100% algodão com seis gomos com
ilhoses para auxiliar no respiro. Aplique do
logo e slogan (Projeto Semeia) na parte

Unid. 3.000 R$ 7,39 R$22.170,00

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

5

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

9
5
2
5
2
d
7
1
1
d
b
5
4
2
a
3
d
6
5
4
5
7
b
d
8
4
e
0
6
9
a
d
5
c
7
f
1
a
1
7
c
4
1
d
4
d
7
9
3
6
8
5
9
3
3
f
2
5
e
f
5
c
9
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
8
2
9
7

P
ág

in
a3

frontal, lateral e traseira. Fechamento
ajustável em metal - Aba resistente
 Medidas: Aproximadamente 59 cm de
circunferência - 19 cm de profundidade.
Deverão vir embaladas e lacradas em pacotes
plásticos. Será necessário o envio de 01 (uma)
amostra para aprovação do material
conforme layout fornecido pela contratante.

VALOR TOTAL R$22.170,00

REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI
CNPJ: 12.533.412/0001-76

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

12

Mochila tipo saco em poliéster, formato 35
cm x 40 cm fechada por enforcamento com 2
cordões e ilhós nas pontas. Personalizado em
4 cores com gravação Silkscreen.

Unid. 3.000 R$ 5,99 R$17.970,00

VALOR TOTAL R$17.970,00

OPTATEC IMPRESSÃO DIGITAL LTDA
CNPJ: 41.106.192/0001-00

Item Descritivo Unid. Qtd.
Valor

Unitário
Valor Total

13
Medalha esportiva personalizada em acrílico
gravado jateado medida 3cmx3cm, com fita
de cores variadas

Unid. 3.000 R$3,25 R$ 9.750,00

VALOR TOTAL R$ 9.750,00

Cuiabá/MT, 13 de outubro de 2022

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

5

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

9
5
2
5
2
d
7
1
1
d
b
5
4
2
a
3
d
6
5
4
5
7
b
d
8
4
e
0
6
9
a
d
5
c
7
f
1
a
1
7
c
4
1
d
4
d
7
9
3
6
8
5
9
3
3
f
2
5
e
f
5
c
9
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
8
2
9
7

P
ág

in
a4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do Estado de Mato

Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019,

considerando a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. HOMOLOGAR o objeto dos Itens 03,04,05,06,10,11,12,13 às empresas

melhores classificadas, após o regular processo licitatório, de acordo com o

menor preço ofertado para cada um deles, conforme Proposta de Preços Final

Realinhada e Planilha de Composição de Custos acostadas aos autos.

2. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação

da referida empresa.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

4

d
e

5

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

9
5
2
5
2
d
7
1
1
d
b
5
4
2
a
3
d
6
5
4
5
7
b
d
8
4
e
0
6
9
a
d
5
c
7
f
1
a
1
7
c
4
1
d
4
d
7
9
3
6
8
5
9
3
3
f
2
5
e
f
5
c
9
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
8
2
9
7

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-129-2022-MATERIAIS-

ESPORTIVOS_ASSINADO_88297.pdf, pode ser conferida no site: https://
colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 95252d711db542a3d65457bd84e069ad5c7f1a17c41d4d793685933f25ef5c9f
Chave: U2FsdGVkX19I7DPG2zKEr%2BXTQfIVheXWaS%2BOqEbQA1o%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 17/10/2022 14:51:07
Endereço IP: 2804:18:108d:5631:4909:1574:56cf:d56f
Latitude:  Longitude:

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

5

d
e

5

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

9
5
2
5
2
d
7
1
1
d
b
5
4
2
a
3
d
6
5
4
5
7
b
d
8
4
e
0
6
9
a
d
5
c
7
f
1
a
1
7
c
4
1
d
4
d
7
9
3
6
8
5
9
3
3
f
2
5
e
f
5
c
9
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
8
2
9
7

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/95252d711db542a3d65457bd84e069ad5c7f1a17c41d4d793685933f25ef5c9f/U2FsdGVkX19I7DPG2zKEr%2BXTQfIVheXWaS%2BOqEbQA1o%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/95252d711db542a3d65457bd84e069ad5c7f1a17c41d4d793685933f25ef5c9f/U2FsdGVkX19I7DPG2zKEr%2BXTQfIVheXWaS%2BOqEbQA1o%3D